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Największa kampania promująca zdrowy tryb życia i zrównoważoną mobilność wśród dzieci, rodziców i
nauczycieli już za nami! W krakowskiej edycji wzięło udział 71 przedszkoli, 62 szkoły podstawowe oraz
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 3. Dzięki wyjątkowej aktywności uczestników udało się przebić
zeszłoroczne wyniki zarówno pod względem liczby uczestników, jak i przejazdów.

„Rowerowy Maj” to ogólnopolska kampania, która zachęca dzieci, rodziców i nauczycieli do
podróżowania rowerem do szkoły i przedszkola. Kraków bierze w niej udział od 2017 roku (z roczną
przerwą na pandemię).

W tegoroczną, ósmą edycję, która trwała od 5 do 30 maja, zaangażowało się 71 przedszkoli, 62 szkoły
podstawowe oraz Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 3. Działania były adresowane do
ponad 37 tysięcy uczniów i przedszkolaków podzielonych na 1718 oddziałów.

W klasyfikacji dojazdu do przedszkoli zwyciężyło Przedszkole nr 185, spośród małych szkół
podstawowych najlepsza okazała się Szkoła Podstawowa nr 60, spośród średnich – Szkoła
Podstawowa nr 106, a dużych – Szkoła Podstawowa nr 52.

Końcowy ranking można zobaczyć na rowerowymaj.eu.

Na uwagę zasługują ogólne statystyki świadczące o wyjątkowej aktywności małych i dużych
rowerzystów. W grupie aktywnych uczestników, czyli uczniów, przedszkolaków i nauczycieli, którzy
przynajmniej raz wzięli udział w akcji, znalazło się 23 936 (w ubiegłym roku 22 687). Wyższa była
także liczba przejazdów w czasie trwania kampanii – sięgnęła aż 516 700 kursów (w ubiegłym
roku było ich 466 060). Z kolei frekwencja wyniosła 37 proc., podczas gdy w ubiegłym roku było to 41
proc.

Wszystkim uczestnikom i koordynatorom w szkołach i przedszkolach dziękujemy za udział i
współpracę, a zwycięzcom – gratulujemy!

Kompletną listę partnerów, informacje dotyczące nagród, a także statystyki kampanii w Krakowie
można znaleźć na stronie internetowej rowerowymaj.eu.

https://rowerowymaj.eu/krakow-2025/
https://rowerowymaj.eu/krakow-2025/#city-awards


 


